

**Questions in response to the Financial Advisory Services RFP issued by the Louisiana Housing Corporation on
March 9, 2016**

Answers published on March 18, 2016

1. In Section V, there are at least 7 references to “Evaluation Team”. This is an undefined term; however, it was indicated at the Administrative Committee meeting on 3/9/16 that at least 3 Board members will serve on this team. Who will serve on this team?

Answer: The specific members of the team who will evaluate and score the proposals have yet to be determined. Please be advised that Section II(C) “Contract Prohibitions (Blackout Period)” expressly prohibits prospective proposers from initiating direct or indirect contact or communication with Corporation staff or members of the Corporation’s Board of Directors with regard to this RFP outside of the question and answer period.

Any violation of this policy will be considered as a basis for disqualification from consideration.

2. In Section V(E) it is stated that “contract negotiations are expected to begin by the date listed in Section I(C). Section I(C) states that Contract Execution is “TBD”. In addition, Section VI(B) provides that the contract shall be for a one year period. Again, it was indicated at the Administrative Committee meeting on 3/9/16 that the existing contract expires on 6/30/16. When will the contract envisioned under this RFP begin?

Answer: The goal is to have a contract in place no later than June 30, 2016.